
RM.0050.9.2022

ZARZĄDZENIE NR  360/22

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

7 lutego 2022 r.

w sprawie wyboru ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację 
zadań publicznych w roku 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.  1057,  z 2019 r.
poz. 2020 i z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243, poz. 1535) oraz § 24 uchwały nr XXXII/284/21
Rady Miejskiej  w Czarnej  Białostockiej  z  dnia  25  listopada 2021  r.  w sprawie  przyjęcia
Programu  Współpracy  w  2022 roku  gminy  Czarna  Białostocka  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w przeprowadzonych otwartych konkursach ofert
na realizację zadań przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
ogłoszonych zarządzeniami Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2021 r.: 

1) Nr  350/21  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych  z  zakresu  aktywizacji  i  działań  na  rzecz  osób  wykluczonych  lub
zagrożonych  wykluczeniem  ze  względu  na  wiek,  choroby  oraz  działalności
kulturalnej, edukacyjnej, prozdrowotnej, ekologicznej na rzecz społeczności lokalnej
w roku 2022; 

2) Nr.  349/21  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych w zakresie profilaktyki uzależnień w roku 2022.

2. Wybrane oferty spełniające wymogi, o których mowa w art. 14 w/w ustawy: 

1) Polskie  Towarzystwo  Turystyczno-Krajoznawcze  Regionalny,  Oddział  w
Białymstoku - „Utrzymanie znakowanych szlaków turystycznych” – kwota dotacji
2 300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych);

2) Polski  Związek Emerytów,  Rencistów i  Inwalidów, Oddział  Rejonowy w Czarnej
Białostockiej – „Niesiemy pomoc” – kwota dotacji 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące
złotych);  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Czarnej Białostockiej.

§ 3.  Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w BIP-ie,  w
siedzibie organu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


